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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na ,,Dostawa wraz z instalacja
i konfiguracjg zestawu do wideokonferencji” — znak sprawy: 34/D1/PN/2020.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Ministerstwo Rodziny i Polityki Spotecznej z siedzibg w (00-513) Warszawie przy
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z p6zn. zm.), zwanej dalej
ustawg, W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjasnienie tre$ci SIWZ, udziela nastgpujacych
wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na rozdzielenie postegpowania na dwa niezalezne zadania? Oddzielnie
dla systemu wideokonferencyjnego i oddzielnie dla systemu konferencyjnego

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie mikrofonow bezprzewodowych z pracq akumulatorow
minimum 13h. Jest to wystarczajqcy zakres pracy baterii.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie mikrofonow bezprzewodowych o diugosé 43cm? Jest to
niewielka roznica, a w wielu przypadkach dtuzszy mikrofon moze okazaé sie lepszym rozwigzaniem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zdefiniowat w SIWZ wymagania minimalne, tzn., ze Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowanie mikrofonow o dtugosci 43 cm.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie mikrofonow bezprzewodowych, ktorych temperatura pracy
jest w przedziale 0-40°C? Jest to wystarczajqgcy przedziat temperaturowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie mikrofonow, ktorych temperatura pracy miesci si¢ w przedziale
10-40°C.

Pytanie 5:

Zamawiajgcy wskazuje Access Point na potrzeby transmisji bezprzewodowej, ktéry w takiej formie
i z tymi wymaganiami jest dedykowany i wskazuje tylko jednego producenta. Czy zamawiajgcy
dopuszcza inne promienniki, dedykowane dla innych systemow konferencyjnych, a nie tylko w oparciu
0 jeden produkt ??

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. Zamawiajacy zdefiniowal wymagania
w oparciu o wlasne potrzeby, zapewniajgce wspolprace z posiadajacymi juz przez Zamawiajgcego


https://www.gov.pl/web/rodzina

urzadzeniami oraz przyjat wykorzystanie technologii radiowej do komunikacji migdzy odpowiednimi
elementami zestawu.

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia w nastgpujacy sposob:

1. Zmianie ulega pkt 3.4 SIWZ. Dotychczasowg tre$¢ tego punktu zastepuje si¢ trescia:

., 3.4 Zamawiajgcy zapewni moiliwosé wigji lokalnej srodowiska docelowego tj. Sali 107 na ktorej
bedzie zainstalowany przedmiot zamowienia. Wnioski dotyczqce wyznaczenia terminu dokonania wizji
lokalnej nalezy przesylac¢ w formie elektronicznej na adres: zamowienia@mrips.gov.pl.

2. Zmianie ulega opis Wymaganych minimalnych parametréow technicznych dla wskazanego
w Formularzu Technicznym (FT) stanowigcym ztacznik nr 2 do SIWZ w pkt 5 bezprzewodowego
mikrofonu delegata. Dotychczasowa tresc zastepuje si¢ trescia:

Mikrofon delegata bezprzewodowy - 23 sztuki
Nazwa elementu,

parametru lub Wymagane minimalne parametry techniczne
cechy

Parametry a) automatyczne wyciszenie po wigczeniu mikrofonu
techniczne b) moc glo$nika: minimum 4W

C) mozna laczy¢ systemy przewodowe z bezprzewodowymi tworzac
wigksze systemy

d) Akumulator: minimum 28h na jednym natadowaniu

e) Poziom naladowania baterii sygnalizuje migajaca dioda

f) Mikrofon dtugos¢: 40cm

g) Mikrofon odporny na zaktocenia wywotane urzadzeniami GSM

h) Mikrofon na gesiej szyi

i) Bateria litowo — jonowa

j) Podséwietlenie mikrofonu aktywne gdy delegat przemawia

k) Temperatura pracy 10 do 40* C

Na skutek dokonanych zmian dotychczasowy zatacznik nr 2 do SIWZ — Formularz Techniczny (FT),
zastepuje sie zalgcznikiem zmienionym o nazwie: zalacznik nr 2 do SIWZ — Formularz Techniczny
(FT) — ZMIENIONY. Wz6r druku jest dostepny na stronie internetowej Zamawiajacego oraz na
Platformie zakupowej. Oferte nalezy sporzadzi¢ na zmienionym druku zatacznika nr 2 do SIWZ lub
wedtug wzoru tego druku.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 12a ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 4a pkt 2 ustawy, dokonuje
zmiany terminu skladania i otwarcia ofert:

Nowy termin skladania ofert to 9 grudnia 2020 r., godz. 11:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu
9 grudnia 2020 r. 0 godz. 12:00.

W zwigzku z powyzszym wprowadza si¢ nastgpujace zmiany w tresci SIWZ:

1) pkt 2.9 otrzymuje nowe brzmienie:
,, Oferte nalezy ztozy¢ w kopercie zamknietej i opieczetowanej w sposob uniemozliwiajqcy jej
otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawce zabezpieczen, ozmaczonej nazwg,
adresem, nr telefonu i nr faksu wykonawcy, zaadresowanej do Zamawiajgcego na jego adres do
korespondencji i opisanej nastepujgco:
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Oferta na:

., Dostawe wraz z instalacjq i konfiguracjq zestawu do wideokonferencji”
znak sprawy: 34/D1/PN/2020
Nie otwieraé przed 9 grudnia 2020 r. godz. 12:00”

2) pkt 12.2 otrzymuje nowe brzmienie:
., Termin sktadania ofert uptywa w dniu 09.12.2020 r., godz. 11:00”

3) pkt 12.4 otrzymuje nowe brzmienie:
,, Termin otwarcia ofert: w dniu 09.12.2020 r. 0 godz. 12:00.”

Wszelkie zmiany tresci SIWZ stanowig jej integralna czes¢.

Pozostale zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie.

DYREKTOR GENERALNY
z up.
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Biura Administracyjnego



